ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA
CNPJ:13.654.447/0001-26

______________________________________________________________________
Praça Municipal, s/n, centro – Catolândia – Bahia – CEP: 47.818-000

Telefone: (77) 3619-2030

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2024

 (Lei nº 14. 133/2021)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, usando de suas atribuições legais, nos termos do art.
94 c/c inciso I, Parágrafo único, art. 176, da Lei Federal nº 14.133/2021, COMUNICA a ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº
02/2024 – P.A. Nº 029/2024, na seguinte contratação: OBJETO: contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de 01 (um)
veículo leve subcompacto e 01(um) veículo leve picape compacta para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Catolândia,
estado da Bahia. AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021. CONTRATADO: PRIMAVIA VEICULOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 71.145.668/0003-37. Catolândia, em 14 de março de 2024. Géssica de Miranda Viana. Pregoeira.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2024

 (Lei nº 14. 133/2021)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, usando de suas atribuições legais, nos termos do art.
94 c/c inciso I, Parágrafo único, art. 176, da Lei Federal nº 14.133/2021, COMUNICA a HOMOLOGAÇÃO do Pregão Presencial nº
02/2024 – P.A. Nº 029/2024, na seguinte contratação: OBJETO: contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de 01 (um)
veículo leve subcompacto e 01(um) veículo leve picape compacta para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Catolândia,
estado da Bahia. AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021. CONTRATADO: PRIMAVIA VEICULOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 71.145.668/0003-37. Catolândia, em 18 de março de 2024. GIOVANNI MOREIRA DOS SANTOS. Prefeito
Municipal.

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 031/2024
(Lei nº 14.133/2021)

Pregão Presencial nº 02/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Catolândia - BA. Contratada: PRIMAVIA VEICULOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 71.145.668/0003-37. Objeto: contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de 01 (um) veículo leve
subcompacto e 01(um) veículo leve picape compacta para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Catolândia, estado da
Bahia. Valor Global: R$ 182.000,00 (cento e oitenta e dois mil reais). Assinatura: em 19 de março de 2024. Vigência: 19 de julho de
2025. Giovanni Moreira dos Santos. Prefeito Municipal.